

Årsredovisning

Inside Sales STHLM AB

559377-0091

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ashor Younan

2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning av mötesbokning B2B, konsulttjänster inom försäljning B2B, marknadsföring, bemanning och rekrytering av personer till företag.

Företaget är heltägt bolag till 556619-0491 Familjen Younan Restaurang AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital har inte återställts och fortfarande understiger det registrerade aktiekapitalet.

Denna årsredovisning är tillika kontrollbalansräkning 2.

Stämman beslutar vid godkännande av denna årsredovisning att verksamheten ska drivas vidare.

Bolaget har under året valt att lägga om sitt räkenskapsår till kalenderår, vilket innebär att jämförelsesiffrorna är missvisande då aktuellt räkenskapsår enbart innefattar åtta månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2312	2204-2304
Nettoomsättning	3 501	1 326
Resultat efter finansiella poster	-130	-573
Soliditet %	-132	-126

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-572 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-572 811	572 811
- Erhållna aktieägartillskott		210 000	
- Årets resultat			-130 430
- Belopp vid årets utgång	25 000	-362 811	-130 430

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-362 811
<i>Årets resultat</i>	<i>-130 430</i>
<i>Summa</i>	<i>-493 241</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-493 241
<i>Summa</i>	<i>-493 241</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2023-12-31	2022-04-22 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 501 203	1 325 838
Övriga rörelseintäkter	436	3 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 501 639	1 329 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-160 387	-36 225
Övriga externa kostnader	-2 884 128	-986 309
Personalkostnader	-531 602	-862 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 143	-16 715
Övriga rörelsekostnader	-4 240	-84
Summa rörelsekostnader	-3 591 500	-1 901 727
Rörelseresultat	-89 861	-572 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 579	-277
Summa finansiella poster	-40 569	-277
Resultat efter finansiella poster	-130 430	-572 811
Resultat före skatt	-130 430	-572 811
Årets resultat	-130 430	-572 811

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	55 717	66 860
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		55 717	66 860
Summa anläggningstillgångar		55 717	66 860
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	149 775
Övriga fordringar		1 891	7 988
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	45 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 151	103 687
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		115 292	306 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 908	62 928
<i>Summa kassa och bank</i>		183 908	62 928
Summa omsättningstillgångar		299 200	369 378
SUMMA TILLGÅNGAR		354 917	436 238

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-362 811	0
Årets resultat	-130 430	-572 811
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-493 241	-572 811
Summa eget kapital	-468 241	-547 811
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	338 694	83 526
Skulder till koncernföretag	120 071	217 335
Övriga skulder	364 393	683 188
Summa kortfristiga skulder	823 158	984 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	354 917	436 238

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 575	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	83 575
Utgående anskaffningsvärden	83 575	83 575
Ingående avskrivningar	-16 715	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 143	-16 715
Utgående avskrivningar	-27 858	-16 715
Redovisat värde	55 717	66 860

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ashor Younan
Ashor Younan
Styrelseledamot
2024-06-27